

# **Aggerholm Nedbrydning ApS**

Staunvej 72, Farstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 90 74 87

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Nis Aggerholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aggerholm Nedbrydning ApS Staunvej 72 Farstrup 9240 Nibe  CVR-nr.: 36 90 74 87 Stiftet: 28. maj 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nis Aggerholm, Staunvej 72, 9240 Nibe, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed, der er specialiseret i nedrivning af bygninger og andre konstruktioner samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som sædvanligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.253.188</b>	<b>251.328</b>
1 Personaleomkostninger	-1.193.170	-199.913
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.332	-1.722
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.686</b>	<b>49.693</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.945	-1.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.741</b>	<b>48.360</b>
4 Skat af årets resultat	-10.380	-10.632
<b>Årets resultat</b>	<b>36.361</b>	<b>37.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.361	37.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.361</b>	<b>37.728</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.946	29.278
Materielle anlægsaktiver i alt	18.946	29.278
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.946</b>	<b>29.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.162	233.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	435.861	63.794
Andre tilgodehavender	72.205	4.788
Periodeafgrænsningsposter	20.550	20.000
Tilgodehavender i alt	659.778	322.192
Likvide beholdninger	3.393	97.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>663.171</b>	<b>419.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>682.117</b>	<b>448.785</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført resultat	81.223	44.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.223</b>	<b>97.862</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	332	1.326
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>332</b>	<b>1.326</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.483	269.293
Selskabsskat	20.680	12.694
Anden gæld	358.399	67.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.562	349.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>547.562</b>	<b>349.597</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>682.117</b>	<b>448.785</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.173.509	197.935
Andre omkostninger til social sikring	19.661	1.978
	<b>1.193.170</b>	<b>199.913</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.332	1.722
	<b>10.332</b>	<b>1.722</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.945	1.333
	<b>2.945</b>	<b>1.333</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.374	9.306
Årets regulering af udskudt skat	-994	1.326
	<b>10.380</b>	<b>10.632</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	31.000	0
Tilgang i årets løb	0	31.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.722	0
Årets afskrivninger	-10.332	-1.722
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-12.054</b>	<b>-1.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>18.946</b>	<b>29.278</b>
